[bookmark: _GoBack]关于疫情防控期间科技型中小企业评价工作有关安排的通知

		发布日期：
	2020- 02- 07信息来源： 市科委高新处

	各有关单位：
为坚决贯彻党中央、国务院关于做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作的有关决策部署，坚持依法科学有序防控，奋力打赢疫情防控阻击战，主动落实科技部党组有关指示精神，为企业提供便利化服务，根据科技部火炬中心印发《关于疫情防控期间进一步为各类科技企业提供便利化服务的通知》（国科火字〔2020〕38号），现就2020年北京市科技型中小企业评价工作有关安排通知如下：
疫情防控期间，北京市科技型中小企业评价工作全流程网上办理。相关信息服务平台全时开放运行，请登录科技部科技型中小企业服务网络平台（http://www.innofund.gov.cn/），积极在线填报。
特此通知。
北京市科学技术委员会
2020年2月7日